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Fundacja Dzika Klinika razem z Urzędem Miasta Krakowa prowadzi akcję edukacyjną na przystankach

komunikacji miejskiej. Na przystankach wyposażonych w wyświetlacze elektroniczne prezentowane są

plakaty edukacyjne. Pokazują m.in., jak należy się zachować w obecności dzikich zwierząt.

Głównym celem projektu jest zwiększenie świadomości ekologicznej społeczeństwa i wyczulenie

na potrzebę dbałości o środowisko przyrodnicze – poprzez dbałość o dzikie zwierzęta oraz

siedliska, które są przez nie zamieszkiwane. Istotnym elementem akcji jest pomoc dzikim

zwierzętom i uświadomienie mieszkańców, jak należy właściwie reagować w sytuacji napotkania

zwierzęcia potrzebującego pomocy.

Dzięki akcji plakatowej mieszkańcy zdobędą m.in. wiedzę na temat tego, kiedy i jak reagować w

sytuacji znalezienia dzikiego zwierzęcia, jak rozpoznać, że dzikie zwierzę potrzebuje pomocy,

jak je zabezpieczyć, gdzie zwrócić się o pomoc itp. Plakaty prezentowane na wyświetlaczach

elektronicznych zostały opracowane na podstawie infografik wykonanych w ramach projektu, z

którymi można zapoznać się również na stronie fundacji.

Projekt realizowany jest też poprzez inne działania wirtualne na stronie fundacji. W dziale

„Edukacja wirtualna”, oprócz infografik, dostępne są też artykuły edukacyjne, quizy online,

spacer wirtualny po Krakowie (prezentujący dzikie zwierzęta zamieszkujące miasto), broszury

edukacyjne do pobrania, filmy o dzikich zwierzętach na kanale YouTube fundacji i inne.

Planowane są również warsztaty edukacyjne o dzikich zwierzętach dla szkół, przedszkoli,

klubów, domów kultury oraz konkurs wiedzy z nagrodami dla uczniów szkół i przedszkoli.

Jesienią przeprowadzone zostaną także dwa szkolenia online dla urzędników, służb

mundurowych oraz spółdzielni mieszkaniowych: „Jak chronić ptaki i nietoperze w

zabudowaniach?” oraz „Jak reagować w przypadkach zgłoszeń dotyczących sytuacji kolizyjnych

na linii ludzie – dzikie zwierzęta”.

Więcej informacji na stronie fundacji www.dzikaklinika.com oraz na Facebooku. Wszystkie

działania prowadzone w ramach projektu ogłaszane będą również na stronie krakow.pl.

Akcja realizowana jest w ramach projektu „Ochrona różnorodności biologicznej ekosystemów

zurbanizowanych – platforma edukacyjna – IV edycja wirtualna”, współfinansowanego ze

środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie.
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